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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KRYETARI

Nr.07/3 Prot. Daté £5.06.2026

VENDIM

Nr.J4 daté 4 5.06.2026

PER SHPALLJEN E FITUESIT TE PROCEDURES

“PER PERZGJEDHJEN E SHOQERISE QF DO TE NGARKOHET ME REALIZIMIN
E PROJEKTIT “STIMULIMI I INDUSTRIVE KREATIVE”

Pasi mori n& shqyrtim procesverbalin dhe relacionin pér pérzgjedhjen e shoqérisé qé do té& zbatojé
projektin “Stimulimi i Industrive Kreative”, t& paraqitur nga komisioni ngritur né bazg t& Urdhérit
t& Kryetarit t& Bashkisé Korgé nr. 377 Prot dt 08.04.2026 “Pér krijimin e komisionit té vierésimit
té ofertave dhe pérzgjedhjen e shogérisé qé do té zbatojé projektin “Stimulimi i Industrive
Kreative” dhe bazuar né nenin 9 pika 1.1 gérma “a”, 64 t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, 1 ndryshuar, né mbéshtetie t& ligjit Nr. 70/2016 “Pér Zejtariné né Republikén e
Shqipérise”, ligjit Nr. 43/2022 “Pér Zhvillimin e ndérrmarjeve mikro, té vogla dhe té mesme”,
VKB nr. 15 daté 29.01.2026 “Pér miratimin e projektit “Stimulimi i Industrive Kreative”dhe
pérzgjedhjen e partnerit pér zbatimin e kétij projekti né qytetin e Korcés”, i ndryshuar,

VENDOSI

1. Shpalljen e fituesit “Dorcas AID International Albania” pér progedurén “Pér
pérzgjedhjen e shogérisé qé do té zbatojé projektin “Stimulimi i Industrive Kreative”.

2. Midis Bashkisé Korgé dhe organizatés “Dorcas AID International Albania” do t& lidhet
njé marréveshje bashképunimi pér realizimin e projektit “Stimulimi i Industrive Kreative”.
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. Kohézgjatja e marréveshjes me shogériné fituese “Dorcas AID International Albania” né
pérputhje me kushtet e Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr. 15 daté 29.01.2026 i ndryshuar
do t& jeté pér njé periudhe 3 (tre) viegare.

. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore.

. Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.
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